לכן, אף אם הטיעון הזה פועל, הוא לוקה במה שאפשר אולי לכנות חוסר
כנות: הוא מצדיק את המסקנה שביקשנו להצדיק, אבל לא מהטעמים שחשבנו שעושים את
העבודה. זה עניין של מקריות כמעט שהטיעונים ההרתעתיים המורכבים והמתוחכמים האלה

בארץ חל שינוי בעניין זה בעקבות תיקון מס' 39 לחוק הפלילי. ראו ס' 25–28, 34ג, 34ד ו־305 15
לחוק העונשין, התשל"ז-1977. שינוי זה הוא ככל הנראה חלק משינוי כללי יותר במשפט

המקובל בעניין.
Alon Harel, Efficiency and Fairness in Criminal Law: The Case for a Criminal :ראו 16

.Law Principle of Comparative Fault, 82 cal. l. rev.